Schutzenkreis Aalen

Freundschaftsrunde Luftgewehr 2025/2026
Abschluss-Ergebnisliste des Wettkampfes vom 01.02.2026

Ligaleiter: Z&uner Michael, Schelmenstrasse 2, 73441 Trochtelfingen Tel.: 0171-7563766, EMail: mzaeuner@aol.com

Gruppe: | SKam Ellenberg | - SV Buch VI 1475 : 1459
I SV Essingen | - SGi Oberkochen | 1437 : 1415
Gruppe: |l SB Bopfingen | - SKam Aalen-Nesslau |l 1321 : 1396
Il JQS Walxheim IlI - SKam Weiler-Dalkingen I 1302 : 1359
Gruppe: Il SKam Weiler-Dalkingen IV - SV Laubach IlI 1404 : 1315
11 SAbt Ohmenheim I - SV Lauchheim | 1391 : 1276
Gruppe: IV SV Tannhausen | - JQS Walxheim I 1318 : 1325
v SV Regelsweiler Il 1281
Gruppe: V SGi Jagstzell I - SV Laubach IV 1306 : 1325
\% SGi Ellwangen |l - SV Fachsenfeld Il 1293 : 1403
Gruppe: VI SKam Aalen-Nesslau | 1381
\i SV Westhausen | - SV Rosenberg | 1437 : 1410

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
= 1. SKam Ellenberg | 8660 1443,3 1433 1413 1421 1460 1458 1475
= 2. SV BuchVI 8555 1425,8 1410 1389 1428 1418 1451 1459
2 3. SVEssingen | 8512 1418,7 1399 1418 1440 1388 1430 1437

4. SV Westhausen | 8468 1411,3 1364 1394 1420 1434 1419 1437
5. SV Rosenberg | 8455 1409,2 1388 1390 1428 1433 1406 1410
6. SKam Aalen-Nesslau | 8391 1398,5 1376 1379 1404 1423 1428 1381
7. SKam Weiler-Dalkingen IV 8384 1397,3 1410 1381 1403 1403 1383 1404
8. SGi Oberkochen | 8304 1384,0 1341 1366 1399 1402 1381 1415
9. SAbt Ohmenheim I 8298 1383,0 1371 1381 1399 1376 1380 1391

10. SV Fachsenfeld Il 8280 1380,0 1394 1382 1369 1379 1353 1403

11. SKam Weiler-Dalkingen lll 8265 1377,5 1370 1372 1374 1389 1401 1359

12. SV Tannhausen | 8227 1371,2 1380 1408 1392 1339 1390 1318

13. SKam Aalen-Nesslau 8175 1362,5 1337 1340 1369 1349 1384 1396

14. SV Lauchheim | 8092 1348,7 1367 1385 1392 1341 1331 1276

15. JQS Walxheim Il 8015 1335,8 1323 1326 1304 1367 1370 1325

16. SV Laubach IV 7988 1331,3 1346 1340 1321 1318 1338 1325

17. SV Laubach llI 7904 1317,3 1324 1316 1310 1322 1317 1315

18. SGiJagstzell Il 7878 1313,0 1293 1316 1322 1313 1328 1306

19. SB Bopfingen | 7868 1311,3 1336 1308 1322 1305 1276 1321

20. SGi Ellwangen I 7789 1298,2 1261 1332 1331 1302 1270 1293

21. SV Regelsweiler llI 7727 1287,8 1275 1262 1238 1355 1316 1281

22. JQS Walxheim Il 7640 1273,3 1269 1271 1241 1285 1272 1302

Herzlichen Glickwunsch an die SKam Ellenberg | zum Gewinn der Meisterschaft
und SV Buch VI zum Vizemeister

Bitte beachten: Abmeldungen bzw. Neuanmeldungen zur Freundschaftsrunde Luftgwehr
2026/2027 bitte bis spatestens 30.05.2026 melden .
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Top 10 - Mannschaften

Verein

SKam Ellenberg |
SV Buch VI

SV Westhausen |
SV Essingen |
SGi Oberkochen |
SV Rosenberg |

SKam Weiler-Dalkingen IV

SV Fachsenfeld Il
SKam Aalen-Nesslau I
SAbt Ohmenheim Il

Ergebnisliste Einzel

o

[ 2]

Nr.

aorowN=

© N

1.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.

33.
34.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.

Name

Roth, Nadine
Kieninger, Jason
Furst, Martin
Doubek, Ralf
Hirschle, Steffen
Brenner, Lisa
Ziegler, Alexandra
Schuster, Pia
Lindorfer, Kiara
Holzinger, Edmund
Saur, Noreen
Weil3, Christoph
Zinkstein, Sven
Schwarz, Bastian
Straub, Birgit
Deubel, Frank
Bunzel, Frank
Furst, Bettina
Mergner, Matthias
Ladenburger, Benedikt
Bodenmiiller, Andreas
Berger, Christian
Wagner, Jochen
Schéffler, Rudolf
Kihnle, Laura
Dittrich, Pascal
uhl, Teresa
Schneider, Tobias
Hutter, Stefan
Bauer, Katharina
Mahr, Franz
Brenner, Andreas
Ebert, Matthias
Voag, Mario
Wiedmann, UIf
Bohm, Milena
Abele, Sonja
Malon, Leonhard
Gartner, Nico-Paul
Schmid, Samuel
Brenner, Bernd
Kohnle, Jonathan
Gentner, Simon
Schmid, Bernd
Berger, Julian

Ergebnis

1475
1459
1437
1437
1415
1410
1404
1403
1396
1391

Verein

SV Rosenberg |
SKam Ellenberg |

SKam Weiler-Dalkingen IV

SV Westhausen |
SV Rosenberg |

SKam Weiler-Dalkingen IV

SV Tannhausen |
SKam Ellenberg |

SV Essingen |

SKam Aalen-Nesslau |
SKam Aalen-Nesslau |
SV Westhausen |

SGi Oberkochen |

SV Buch VI

SV Buch VI

SGi Oberkochen |
SKam Aalen-Nesslau Il

SKam Weiler-Dalkingen IlI

SV Essingen |

SV Fachsenfeld Il
SKam Ellenberg |
SGi Jagstzell I
SKam Ellenberg |
SGi Oberkochen |
SV Laubach I
SAbt Ohmenheim Il
SV Laubach IV
SV Lauchheim |
SV Buch VI

SKam Weiler-Dalkingen llI

SKam Aalen-Nesslau |
SAbt Ohmenheim Il
SV Westhausen |
SAbt Ohmenheim Il
SV Laubach IV

SAbt Ohmenheim Il
SKam Aalen-Nesslau I
SV Tannhausen |

JQS Walxheim Il

SV Tannhausen |

SGi Ellwangen Il

JQS Walxheim I

SKam Weiler-Dalkingen IV

JQS Walxheim I
SGi Jagstzell I

2276
2246
2217
2201
2198
2198
2196
2184
2172
2172
2161
2151
2147
2139
2136
2135
2135
2134
2124
2122
2117
2117
2112
2106
2103
2102
2099
2096
2095
2091
2073
2073
2065
2063
2063
2049
2046
2021
2018
2014
2009
2007
2000
2000
1995

Ergeb. Schnitt

379,3
374,3
369,5
366,8
366,3
366,3
366,0
364,0
362,0
362,0
360,2
358,5
357,8
356,5
356,0
355,8
355,8
355,7
354,0
353,7
352,8
352,8
352,0
351,0
350,5
350,3
349,8
349,3
349,2
348,5
345,5
345,5
344,2
343,8
343,8
341,5
341,0
336,8
336,3
335,7
334,8
334,5
333,3
333,3
332,5

W1

384
372
374
365
362
363
364
368
366
362
352
348
356
358
353
323
366
354
357
354
350
350
343
347
360
346
349
366
340
342
326
341
333
348
350
336
326
345
338
337
321
328
337
329
319

W2

367
372
372
376
371
369
374
362
352
360
354
342
363
353
351
351
355
355
368
342
345
355
333
346
344
357
355
364
341
341
341
344
349
346
339
333
349
343
324
343
347
326
315
334
339

W3

384
371
366
364
361
367
370
356
357
368
358
355
354
357
358
352
346
355
338
356
343
354
351
358
357
350
352
362
350
339
351
352
353
334
343
356
337
343
334
339
336
341
338
317
339

W 4

383
372
376
367
358
366
358
364
374
362
363
365
359
344
353
364
354
355
339
357
358
356
366
360
351
349
353
343
349
354
361
349
349
343
346
335
349
324
343
336
346
347
330
336
334

W5

382
377
364
367
375
363
374
362
353
358
368
364
355
362
360
374
356
364
355
358
361
356
358
343
347
346
349
325
361
349
358
340
336
347
329
344
341
323
349
343
326
341
337
338
332

W 6

376
382
365
362
371
370
356
372
370
362
366
377
360
365
361
371
358
351
367
355
360
346
361
352
344
354
341
336
354
366
336
347
345
345
356
345
344
343
330
316
333
324
343
346
332



Nr.

46.
47.
48.
49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

99.
100.

Name

Kraas, Max
Hirschle, Beate
Abele, Klara
Brenner-Schmid, Eva
Rommel, Werner
Hafele, Michael
Seidenfuld, Markus
Brenner, Heike
Reichert, Helen
Schmidt, Rainer
Schrimpf, Dominik
Kroéhn, Marleen
Bohm, Bettina
Kozhushko, Alina
Vogel, Alexander
Hauller, Nico
Hammele, Carolin
Waidmann, Gertrud
Brunner, Markus
Seyda, Oliver
Berger, Werner
Kleiber, Heinrich
Lutz, Christof
Kohnle, Samuel
Mettmann, Glinter
Brenner, Joschua
Franzl, Tyler
Kraus, Tanja
Sanwald, Glnter
Ziegler, Jirgen
Kurz, Philipp
Drmola, Andrea
Hauser, Christian
Hogg, Anna-Katharina
Auchter, Milo

Schéffler,Laura/Koder, Lilli

Simon, Simone
Mdller, Luca Paul
Schreitmdller, Julia
Pflanz, Dietmar
Schafer, Klaus
Weil3, Patrick
Vetter, Tobias
Bonner, Tobias
Winter, Gottfried
Steidel, Maximilian
Goggerle, Vroni
Stiegeler, Lorenz
Kaufmann, Michael
Held, Nicole
Oswald, Jonas
Hafele, Jirgen
Weber, Thomas
Jerger, Rudolf
Rollbihler, Nathalie

Verein

SKam Ellenberg |
SV Rosenberg |

SKam Weiler-Dalkingen IlI
SKam Weiler-Dalkingen IlI

SB Bopfingen |

SB Bopfingen |

SV Westhausen |
SGi Ellwangen |l
JQS Walxheim llI
JQS Walxheim I
SV Laubach Il

SV Laubach I
SAbt Ohmenheim Il
SV Lauchheim |

SKam Aalen-Nesslau Il

SKam Ellenberg |

SKam Aalen-Nesslau Il

SV Laubach I

SV Lauchheim |

SGi Ellwangen Il

SGi Jagstzell I

SB Bopfingen |

SV Laubach IV

JQS Walxheim Il
SKam Aalen-Nesslau |
SKam Ellenberg |
JQS Walxheim lli

SGi Jagstzell I

SKam Aalen-Nesslau |
SB Bopfingen |

SV Tannhausen |

SV Buch VI

SKam Aalen-Nesslau Il

SGi Ellwangen I
SV Laubach I
SV Buch VI

SV Essingen |
SGi Oberkochen |
JQS Walxheim llI
JQS Walxheim Il
SGi Jagstzell lI
SV Laubach IV
SV Lauchheim |
SV Fachsenfeld Il
SV Laubach IV
SV Fachsenfeld Il

SKam Weiler-Dalkingen IlI

SV Tannhausen |

SKam Weiler-Dalkingen IlI

SV Fachsenfeld Il
SAbt Ohmenheim Il
SB Bopfingen |

SKam Weiler-Dalkingen IV

JQS Walxheim Il
SV Regelsweiler Ill

1986
1985
1976
1974
1972
1972
1971
1962
1951
1948
1945
1941
1928
1926
1923
1921
1920
1915
1914
1913
1910
1906
1904
1881
1880
1875
1868
1856
1844
1837
1821
1821
1819
1805
1762
1758
1757
1754
1753
1751
1736
1728
1726
1721
1710
1707
1702
1688
1684
1665
1644
1642
1642
1641
1639

Ergeb. Schnitt

331,0
330,8
329,3
329,0
328,7
328,7
328,5
327,0
325,2
324,7
324,2
323,5
321,3
321,0
320,5
320,2
320,0
319,2
319,0
318,8
318,3
317,7
317,3
313,5
313,3
312,5
311,3
309,3
307,3
306,2
303,5
364,2
303,2
300,8
293,7
351,6
351,4
2923
292,2
291,8
289,3
288,0
345,2
344,2
285,0
341,4
283,7
337,6
336,8
333,0
328,8
328,4
328,4
273,5
327,8

W1

313
327
322
343
316
334
318
314
327
319
300
326
334
313
300
297
313
338
341
298
313
323
323
323
334
329
289
311
305
307
277
359
276
292
297

347
153
305
293
268
275
347
349
300

295
334
331

333
343
336
277
337

W 2

334
326
330
346
325
331
327
346
337
320
328
320
305
338
314
311
322
324
307
327
316
315
321
315
281
310
317
306
324
306
307

299
302
302
344

306
267
279
293
290
341
342
269
346
305
348
324
340
312
337
325
281
305

W3

341
334
343
335
339
327
326
355
328
338
306
330
309
323
303
317
332
317
330
315
325
328
306
291
327
322
298
304
310
314
328
359
314
308
294
354
364
335
298
279
284
274
355
344
284
339
244
340
337
330
341
328
331
274
312

W 4

330
337
321
339
332
327
336
326
330
328
332
314
316
312
333
325
312
325
300
324
316
325
290
322
328
282
318
307
288
321
278
356
313
303
285
360
356
319
301
298
304
299
349
334
307
341
289
321
341
334
324
303
331
255
342

W5

333
332
327
337
330
322
323
289
287
323
336
327
343
325
339
335
303
307
325
329
322
308
335
328
293
298
326
318
302
316
328
368
303
309
280
350
355
309
290
308
294
291
334

272
340
290
345
351
339
334

319
300
343

W 6

335
329
333
274
330
331
341
332
342
320
343
324
321
315
334
336
338
304
311
320
318
307
329
302
317
334
320
310
315
273
303
379
314
291
304
350
335
332
292
294
293
299

352
278
341
279
322
331

254



Nr.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.

Name

Wendel, Manfred
Wiedmann, Dieter
Rupp, Johannes
Gdggerle, Sophie
Knecht, Theresia
Merten, Michael
Engel, Christian
Eiberger, Alexander
Wiedmann, Tanja
Bahler, Christoph
Dieterich, Thomas
Galajda, Johanna
Schmidt, Sascha
Schafer, Sonja
Mack, Caleb

Weil3, Gerhard
Siersch, Alexandra
Petry, Boris-Alexander
Macke, Markus
Geier, Martin
Wiedmann, Felix
Jablanofsky, Klaus
Bucher, Martin
Dangelmaier, Bernd
Sauerborn, Frank
Nagler, Marius
Stenzenberger, Monika
Schaffler, Laura
Kaoder, Lilli

Hirschle, Anton
Lutz, Matthias
Auer, Amelie

Ruff, Peter

Walter, Julian
Schneider, Timo
Roémpp, Julius
Grupp, Mia

Grube, Niklas
Hieber, Tobias
Grupp, Max
Hieber,Raphael/Uhrle,Leon
Mack, Alexander
Wourstner, Alfred
Schmidt, Cassandra

Verein

SKam Weiler-Dalkingen IV 1634

SKam Aalen-Nesslau |
SAbt Ohmenheim I

SKam Weiler-Dalkingen IlI

SV Rosenberg |
SGi Ellwangen
SKam Aalen-Nesslau I

SKam Weiler-Dalkingen IV

SV Essingen |

SKam Weiler-Dalkingen IV

SGi Ellwangen |l
JQS Walxheim I
SV Laubach I
JQS Walxheim I
SV Tannhausen |
SV Westhausen |
SV Fachsenfeld I
SKam Aalen-Nesslau Il
SV Lauchheim |
SGi Jagstzell I

SV Laubach IV

SV Essingen |

SV Essingen |

SV Fachsenfeld Il
SV Rosenberg |
JQS Walxheim I
SV Regelsweiler i
SV Buch VI

SV Buch VI

SV Rosenberg |
SV Westhausen |
SV Regelsweiler Il
SV Lauchheim |
SB Bopfingen |

SV Fachsenfeld Il
SV Laubach IV
SGi Oberkochen |
SV Regelsweiler Il
SV Regelsweiler Ill
SGi Oberkochen |
SV Regelsweiler Il
SV Regelsweiler I
JQS Walxheim I
SV Laubach llI

1622
1619
1600
1590
1572
1561
1550
1485
1466
1462
1451
1420
1408
1406
1406
1404
1390
1342
1322
1286
1280
1244
1239
1166
1150
1092
1055
1043
1038
990
989
981
972
964
953
845
812
674
572
519
357
334
258

Ergeb. Schnitt

272,3
324,4
323,8
320,0
318,0
314,4
260,2
310,0
371,3
293,2
202,4
290,2
284,0
352,0
281,2
351,5
351,0
347,5
335,5
264,4
321,5
320,0
311,0
309,8
2915
287.,5
364,0
175,8
173,8
346,0
330,0
329,7
327,0
324,0
321,3
317,7
2113
270,7
337,0
286,0
259,5
357,0
334,0
258,0

W1

278
328
299
312
315
328
268
275

313
292
274
287
245
350
332
324
329
288
277
308
166
174
325

336
341

113
296

315

334
258

W 2

269
319
334
320
326

252
296
372
281
312
305
291
356
289

352

342
260
325
314
326

306
283

175
169

322
324

307
309

231
276

357

W3

270
294
320
336
321
325
253
332
381
308

283
275

307
348

354
326
271

325
294

304
267
363
175
179
349

345

307

320
252

257
256

W 4

271
337
332
323

305
256
321

282
306
304
288
349
266
353
347

327
269
312
312
319
330
279
292

184
176
355
335
340
322
316
249
340

263

W5

286
344
334

317
306
266

367
282
277
285
279
352
299
352

348
347
259
325

316

363
181
169

324

W 6

260

309
311
308
266
326
365

275

351

353
355
356

263

305
305

366
174
176
334
333

314
329

240
334



Ergebnisliste Schiler 20 Schuss

Nr. Name

Schaffler, Laura
Kaoder, Lilli
Bach, Emelie
Zehnder, Phil
Uhrle, Leon
Hieber, Raphael
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Ergebnisliste Schuler 40 Schuss

Nr. Name

1. Mdller, Luca Paul
2. Grupp, Mia

Teilnehmer auBer Konkurenz

Nr. Name

Klopfer, Aileen-Sophie
Mangold, Isabel
Goldmann, Jonas
Schneider, Narin
Lidtke, Jakob
Hackspacher, Julian
Mattburger, Jana
Harbich, Ben

Bach, Emelie
Lingel, Linus
Grube, Niklas
Bronner Noah
Zehnder, Phil

Lenz, Sina
Mangold,Heidi
Widtke, Jakob
Berroth, Julia
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Top 10 - Einzel

Name

pd
=
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Kieninger, Jason
Drmola, Andrea
Weil3, Christoph
Roth, Nadine
Schuster, Pia
Deubel, Frank
Hirschle, Steffen
Brenner, Lisa
Lindorfer, Kiara
Mergner, Matthias

—_

Verein Ergeb.
SV Buch VI 1055
SV Buch VI 1043
SV Buch VI 910
SV Buch VI 575
SV Regelsweiler I 495
SV Regelsweiler llI 375
Verein Ergeb.
SGi Oberkochen | 1754
SGi Oberkochen | 845
Verein Ergeb.
SKam Ellenberg | 1858
JQS Walxheim Il 1594
SAbt Ohmenheim I 1425
SV Regelsweiler Il 1362
JQS Walxheim I 1265
JQS Walxheim Il 1139
SV Fachsenfeld I 1080
JQS Walxheim I 979
SV Buch VI 910
SV Regelsweiler llI 858
SV Regelsweiler llI 812
SV Regelsweiler llI 625
SV Buch VI 575
SV Regelsweiler Il 317
JQS Walxheim I 280
JQS Walxheim Il 239
SV Fachsenfeld I 233

Verein

SKam Ellenberg |

SV Buch VI

SV Westhausen |

SV Rosenberg |

SKam Ellenberg |

SGi Oberkochen |

SV Rosenberg |

SKam Weiler-Dalkingen 1V
SV Essingen |

SV Essingen |

Schnitt

175,8
173,8
151,6
115,0
123,7
125,0

Schnitt

292,3
2113

Schnitt

309,7
265,7
356,3
2724
253,0
284.,8
270,0
2448
151,7
286,0
270,6
312,5
115,0
317,0
280,0
239,0
233,0

W 1

166
174
141

82

W 1

153
113

W1

312
239
353
240
234
270
258
229
141

296

82
317

233

Ergebnis

382
379
377
376
372
371
371
370
370
367

W2 W3 W4 W5 W6

175
169
150
106

W2

306
231

W2

313
263
354
268
239

282
252
150
276

106

175
179
160
127
117
139

W3

335
252

W3

311
276
358
307
249
276

238
160

127

280

184
176
128
127
129
134

W 4

319
249

W 4

262
261
360
255
271
315
252

128
277

307
127

181
169
170

129
102

W5
309

W5

327
275

288

170
292

318

239

174
176
161
133
120

W 6
332

W 6

333
280

292
272
278

260
161

289
240

133





